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50932

870051413405B100 Stückweiß80 mm240 x 105 mm Recycling-Karton 

8700513
8700517

13465B
13435B

100 Stück
100 Stück

orange
rosa

80 mm
80 mm

240 x 105 mm
240 x 105 mm

 
 

Recycling-Karton
  

8701895
8700518

13485B
13445B

100 Stück
100 Stück

grau
grün

80 mm
80 mm

240 x 105 mm
240 x 105 mm

 
 

Recycling-Karton
  

 

8701288
8700516

13495B
13425B

100 Stück
100 Stück

farbig sortiert
gelb

80 mm
80 mm

240 x 105 mm
240 x 105 mm

 
 

Recycling-Karton
  

8700515
8700519

13415B
13475B

100 Stück
100 Stück

blau
chamois

80 mm
80 mm

240 x 105 mm
240 x 105 mm

 
 

Recycling-Karton
  

Trennstreifen Recycling

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeLochungFormatAusführungMaterialProdukt

Farbübersicht

 Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung  Symbolbild: Trennstreifen 105 x 240 mm

Trennstreifen  Recycling,  2-fach  Lochung
105 x 240 mm
• Recycling-Papier 180 g/qm 
• Abgabe nur in ganzen VE's


